
UCHWAŁA    Nr II/5/10

Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy
na kadencję 2010-2014

                   Na podstawie art.18a, ust.1 i 2 oraz art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 i z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  spośród  Radnych  stałe  Komisje  Rady  Gminy  Szudziałowo  na 
kadencję 2010-2014 w następujących składach:

1. Komisję Rewizyjną:

1) Bułatewicz Wojciech
2) Kędyś Elżbieta Irena
3) Oleksza Sławomir
4) Sztukowski Daniel
5) Worobiej Wiesław

2. Komisję Rozwoju Gospodarczego

1) Karpowicz Halina
2) Matuk Henryk
3) Sobolewski Łucjan Wiesław
4) Stasiewicz Jerzy Zbigniew
5) Worobiej Wiesław

3. Komisję Oświaty i Kultury:

1) Fiłonowicz Mariusz
2) Jaroszewicz Eugeniusz
3) Olchowik Leszek
4) Olchowik Maciej
5) Słoma Bogdan



§ 2.

Stwierdza się że w głosowaniu jawnym:

1)  Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został Bułatewicz   
     Wojciech 
2)  Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrany został
     Sobolewski Łucjan Wiesław
3)  Na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury wybrany został Jaroszewicz 
     Eugeniusz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
   PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy
mgr inż. Leszek Olchowik


	UCHWAŁA    Nr II/5/10
	Rady Gminy Szudziałowo
	Stwierdza się że w głosowaniu jawnym:



